shkak gjithashtu edhe të terrenit dhe rrugëve brënda qyetetit, trafikut të rënduar, kufizimeve në 

orar në qarkullim, grafikut të punës është i nevojshëm angazhimi i numrit të 150 punonjësve të 

këkuar sipas profileve përkatës.  

2.3.11. Operatori ekonomik duhet te disponoje (në pronësi ose qira) nje ambient/truall me 

sipërfaqe minimumi 15,000 (pesembedhjete mije) m2  per magazinimin e pemeve në territorin e 

Bashkisë Tiranë, pronë e cila do t’i lihet në përdorim dhe bashkëruajtje Autoritetit Kontraktor 

për 1 vit nga momenti i lidhjes së kontratës. Kjo pronë do t’i shërbejë AK për magazinimin e 

gjithë mallit të furnizuar.